3: finibus turpitcr expulit. illi vero indignantcs recesscrunt, et post reditum de Col-

cho insula, h abito v elle re , eu m llerc ulcs do m um r epeteret quantas injurias La urne
don ipsis euntibus intuli sset, pe r omnes nobiles G recorum lictcras direxit, et congre-
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ne hoste et giero sopre Troja. 
et in Grecia lassaro questi ca
pitanii: Nestore et Pilo, Castore 
et Polluce. et komo nuntiato 
forse ad Laumedoth rege de Tro
ja, gessio fore de Troja con gran
ne multitudine de cavalieri, et 
giç>li incontra d 'esso ad la vatta
lia. IIercules et Telamon se 
pusero de reto ad uno monte, ke 
avea nome Sigeus. 

De Laumedoth et de li G reci. 

Si como Laumedoth commat
tenno ne lo porto de Troja, Her
cules et T elamon co li soi pu
sero in terra et presoro Troja, 
et L aumedot rege de Troja fo 
sc.onfi tto, et ne la fuga fo morto 
et tre soi fil ii, li quali foro que
sti: Ipsilus, J ocundus e t Ambiter. 
e t Exiona soa filia data fo ad 
Telamone in puttanajo, ké fo lo 
primo intratore de Troja. lo 
qua le facto fo nuntiato ad Pria
mo, ke era in Peonia provincia, 
ke li Greci aveano sconza Troja, 
et aveano occisi lo patre et li 
tratr:i, et Exiona soa sorore era 
data in puttanajo ·ad T elamone. 
onne questo odito, ne abe gran do
lore, et incontenente retornao ad 
Tro'a et molto milior~ la fece fa-

s 

A 

saro questi capitanii: N est ore, 1 O-f 

Pilo, Castore et Polluce. e co-
mo nuntiato fosse a Llaumentont 
rege de Troja , gessio fore con 
grande moltitudine de cavalieri, 1 0 

et giòli encontra ad essi a la va
ctalgia. 

Hercules et Telamon se a m- 1 1 ~ 

missero ad uno monte de reto ke 
avea nome Figeus. 

E la dimane pusero in terra. 
sicomo Laumendot commactesse 1 16 

ne lo porto de Troja, Hercules et 
Telamon CQ li soi dall' altra parte 
clero la vactalgia et presero Tro-
ja, e L amendot fo sconfitto et ne '20 

la fuga fo morto con . m. soi fi li i, 
li quali so questi: Ipsis, J ocun-
dus et A mbiter. et Essiona soa 
tìlia data fo ad Telamonem in 12-f 

guidardone, enperçò ke fo P.rimo 
entratore in Troja. Ja quale co-
sa fo nuntiata ad P riamo, ke era 
in Peonia regione, ke li Greci ' 2 

aveano destructa Troja, et lo pa-
tre et li frati aveano occisi, et 
Syona soa sorore era data in puc
tanajo ad T elamon. unde odite 
queste cose, abe grande pagura 
et dolore , et in quello tempo re-

gato exercitu, ~estore et Polluce e t Pilo ~estore in custodia domi dimissis, ipse cum 
cete ris i vi t in F rigiam. quod cum nuntiatum esse t L a umedonti, cum multitudine 36 
militum obvius exivit. lle rcules vero et Tclamon latuere post montem , qui mons di-
ctus est F igeus ab eorum latatione ; nam fìge re dicitur latere. 

D e prima destructione Troianorum. et cum L aumedon in portu pu-
gnaret, liercules et T elamon invaserunt opidum, ad quod dimicadum cum L aumedon 40 

se converteret, mortuus est et tres ejus fi lii: Jpsilus, Jocundus et Anbiter ; e t E xionn 
cjus fì lia data est in premium T elamoni, quia ip e primus urbem es t ing ressus. quoti 
c um nuntiatum esse t P riamo , qui erat in P eoni a regione, Grecos honustos p reda m 
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re; et Ector lassao capitanio in 
1 36 Peonia provincia, et fece fare 

uno granne palazo per stare esso, 
et fece li fare . vu . porte; le qua
le foro queste: An tenori da, Darda-

qo nia, llia, Scea, Docea, Timbria 
et Trojana. et facta la citate, 
abe consilio con tutti li Trojani 
como potesse ra vere la soro, et 

1 H in Grecia mannao Antenor, ad 
sapere et ademannare ad li Gre
ci la soro, et de la injuria ke l'era 
facta . et Antenor gio in Gre-

' { eia, et tutti li nobili homini de 
Grecia li dissero vergonia. et 
Antenor retornao in Troja ad 
Priamo, et dixe como ademannao 

152 de la soro, et de le paravole in
juriose ke odio. et incontenente 
Priamus adonao tutti li filii, li 
quali foro questi: Ector, Paris, 

1_;6 Helenus, Deifebus et Troylus, li 
quali avea de Heccuba soa mo
lie, filia de Eriseo rege ; et tutti 
li altri soi filii ke avea de soe con-

16o cove, et tutti li sapii et tutti li 
gr anni de Troja. co li quali 
abe consilio se devesse commen
zare guerra co li Greci. ma 

164 solo Hector dicea ka tante sonno 
vitiamenta et le tradimenta de li 

s 

A 

tornaro a Troja et fecela reedi
ficare molto milgiore, et Ector las
sao en Peonia nanti de tucti ca
pitanio, et in Troja ve fece fare 
uno grande palac;o per stare esso, 
et feceli fare . vrr . porte; le quale 
so queste: A tenori da, Dardania, 
Ylia, Becea, Docea, Timbria et 
Trojana. da poi ke la citade 
fo facta, abè consilio co li Tro
jani como potessi reavere la so
ro, e mandao Attenore in Gre
cia a ssapere et ademandare a 
li Greci de la soro. quando A t
tenor gio , tucti li Greci li di
ceano vergonia. et Attenor re
tornao in Troja a Priamo, et dis
seli como ademandao a li Greci 
la soro et como li Greci l'aveano 
d ieta vergonia. e Priamo ade
mandao tue ti li fili i, li quali so , 
questi: Ector, Pari, Deifebus et 
Troylus, li quali avea de Ecu
ba soa molgie, filia de Criseo re
ge; et tucti l 'altri soi fi lii k'ayea 
de l'altre soe concubine, ensem
bori con tucti li granni de Tro
ja. co li quali abe consilio che 
devessi comenc;:are guerra co li 
Greci. solo Ector dicea: " io sa
co ka tante so le vecamenta de li 
' '